

Doradztwo rolnicze Top Farms Agro - przez cały rok

Autor: Karol Bogacz

Data: 13 sierpnia 2017

Top Farms Agro chce, aby doradcy byli najlepsi w tym, co robią. Firma stawia na jakość, a jednym z kroków do niej jest właśnie doradztwo rolnicze. A w zasadzie – całoroczne doradztwo Top Farms Agro.

Być z klientem przez cały rok

– **Decyzja związana z wyborem najlepszej odmiany dla konkretnego gospodarstwa jest niezwykle trudna** – mówi Aleksandra Tornadowska, doradca Top Farms. Swoją wiedzę dzieli się w Polsce północno – zachodniej – *Dlatego też służymy wsparciem w doradztwie i opiece nad plantacjami. Dla firmy ważne jest, aby być z klientem przez cały rok* – dodaje. Tymi słowami możemy scharakteryzować cel doradztwa Top Farms – „być z klientem przez cały rok”. Największy w Polsce producent nasion nie poprzestaje na sprzedaży, a wręcz przeciwnie – skupia się przede wszystkim na opiece nad odmianą.

Nie ma nic przyjemniejszego w pracy, gdy po 10-miesięcznej batalii z naturą rolnik zadzwoni w żniwa i powie: Panie Piotrze, jest elegancko

Piotr Wójcik, Top Farms Nasiona

Opieka nad odmianą od siewu po zbiór

– **Dzielimy się tą wiedzą, którą wypracowaliśmy** – podkreśla Leszek Lipski, prezes firmy Top Farms Agro. – *Widzimy ziarno, ale nie widzimy genetyki, więc musimy opowiedzieć o tym, co ten produkt jest wart* – uzupełnia. Top Farms stawia na [sprawdzone w polskich realiach odmiany i tylko takie proponuje rolnikom](#). Sprzedaż jest jednak poparta całoroczną opieką nad odmianą oraz doradztwem w gospodarstwach.

– *Odwiedzamy plantację nie tylko wtedy, gdy coś się dzieje i zgłoszony zostanie sygnał o występującym problemie. Jesteśmy z rolnikiem od zasiewu po żniwa. Systematycznie monitorujemy plantacje* – opowiada Aleksandra Tornadowska. Doradcy docierają do gospodarstw referencyjnych minimum 4 – 5 razy w roku, w różnych fazach rozwojowych zbóż. Dzięki temu obserwują plantację i na bieżąco mogą wyciągać wnioski. To także możliwość szybkiej reakcji i sprawdzenia: jak dana odmiana zachowuje się na suszę? Jak toleruje dużą presję ze strony chorób grzybowych? Czy rzeczywiście radzi sobie z większymi mrozami? Doradztwo rolnicze zapewniane

przez cały rok sprawia, że odmiana jest dokładnie rozłożona na czynniki pierwsze.

– *W gospodarstwach referencyjnych jestem, gdy odmiana wkracza w fazę krytyczną, czyli wschody jesienne, ocena plantacji po zimie, sprawdzenie obsady, ruszenie wegetacji oraz kłoszenie* – wyjaśnia Piotr Wójcik z Top Farms. Pan Piotr doradza w Polsce południowo – wschodniej.

Ciągle podnoszenie kwalifikacji

Rolnicy widząc nasze zaangażowanie chętniej dzielą się z nami swoimi problemami na polu. Wiedzą, że zrobimy co w naszej mocy, aby im pomóc

Olga Domeracka, Top Farms Nasiona

– *Nie jesteśmy w stanie dotrzeć do każdego rolnika w Polsce, bo zakres naszych klientów jest bardzo duży* – wyjaśnia [prezes Leszek Lipski](#). Podkreśla jednak, że Top Farms przekazuje swoją wiedzę odmianową również handlowcom firm dystrybucyjnych, którzy mają bieżący kontakt ze swoimi gospodarstwami. Dlatego doradztwo rolnicze Top Farms realizowane jest na wielu płaszczyznach. Dzięki temu wysiewając odmiany od Top Farms Nasiona mamy pewność obsługi posprzedażowej na możliwie najwyższym poziomie i z wielu źródeł.



Dzięki ciągłej współpracy z dystrybutorami w całej Polsce wiedza i doświadczenie Top Farms trafiają na pola rolników – mówi Leszek Lipski, prezes Top Farms Agro

fot. Top Farms

– Doradca stale szkoli się z zakresu cech odmian czy prawidłowej uprawy. Wszystko po to, aby móc wymieniać doświadczenia i spostrzeżenia między rolnikami – mówi Aleksandra Tornadowska. Top Farms w dużym stopniu stawia na szeroką wiedzę w zakresie nasiennictwa.

– Często jeździmy na szkolenia do hodowców, naszych farmerów. Oglądamy wzorowe plantacje, podglądamy nowe techniki prowadzenia plantacji, a następnie dzielimy się informacjami z rolnikami – opowiada Piotr Wójcik.

Satysfakcja rolnika radością doradcy

– Nie ma nic przyjemniejszego w pracy, gdy po 10-miesięcznej batalii z naturą rolnik zadzwoni w żniwa i powie: *Panie Piotrze, jest elegancko* – podkreśla Piotr Wójcik. – *Podoba mi się moment, gdy na polu jest piękny, równy i czysty dywan dorodnych kłosów zboża. Aby osiągnąć ten cel trzeba wykonać perfecto wszystkie działania wpływające na rozwój rośliny oraz, z racji tego, iż jest to warsztat pracy pod gołym niebem, mieć szczęście w pogodzie. Jednak przydatne w tym wszystkim jest właśnie doradztwo rolnicze.* – uzupełnia.

– Firma nasienna może mieć w swojej ofercie bardzo dużo odmian, jednak kluczowym działaniem jest idealne dopasowanie produktu do oczekiwań rolnika oraz jego stanowisk. Dobry wybór odmiany to pierwszy krok do osiągnięcia dobrych wyników. Paleta odmian dostępnych w Top Farms Nasiona pozwala nam doskonale dopasować się do gospodarstwa – komentuje P. Wójcik.

– Rolnicy widząc nasze zaangażowanie chętniej dzielą się z nami swoimi problemami na polu. Wiedzą, że zrobimy co w naszej mocy, aby im pomóc – **wyjaśnia Olga Domeracka, doradca Top Farms z Wielkopolski.** Doradcy Top Farms podkreślają, że satysfakcjonujący plon jest dla nich największą radością i potwierdzeniem skutecznego doradztwa.

Doradztwo rolnicze Top Farms to pewność i stabilność plonu



Sylwia Krupiak, dyrektor ds. nasiennictwa Top Farms Agro dba o wybór odmian, które najlepiej sprawdzą się w polskich warunkach uprawowych.

fot. Top Farms

Misja firmy Top Farms brzmi: *Optymalny wybór materiału siewnego gwarantujący stabilność i pewność plonu, posiadający doskonałe proporcje ceny do jakości technicznej.* Tu właśnie najważniejszą rolę odgrywają doradcy.

Partnerstwo polowe jest wyznacznikiem Top Farms. Doradztwo rolnicze wpisane jest w DNA firmy. Zdecydowanie warto postawić na odmiany sprawdzone, z ciągłym wsparciem doradczym. W perspektywie długofalowej pozwoli nam to na osiągnięcie znacznie korzystniejszych wyników. Ponadto Top Farms doradztwo rolnicze uważa za jeden z kroków do osiągnięcia jak najwyższej jakości. Rolnicy po zakupie nie pozostają sami – o plon walczą wraz z nimi doradcy największego producenta nasion w kraju.

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena 5 / 5. Liczba głosów 1

Na razie brak głosów. Możesz być pierwszy!

{ "@context": "http://schema.org", "@type": "CreativeWorkSeries", "aggregateRating": { "@type":

"AggregateRating", "bestRating": "5", "ratingCount": "1", "ratingValue": "5" }, "image":
"https://www.agrofakt.pl/wp-content/uploads/2016/09/top-farms-1.jpg", "name": "Doradztwo rolnicze
Top Farms Agro – przez cały rok", "description": "Doradztwo rolnicze Top Farms Agro – przez cały
rok"}